29 сентября 2011 г.
2360

 О проведении конкурса по продаже

права на заключение договоров

на установку и эксплуатацию рекламных

конструкций на территории

Лужского муниципального района

 Руководствуясь требованиями Федерального закона  от 13.03.2006     № 38-ФЗ «О рекламе», Положением «О порядке организации и проведения торгов (конкурсов) по продаже права на заключение договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на муниципальной собственности», утвержденным  Решением совета депутатов Лужского муниципального района от 14.06.2011 г. № 172,
п о с т а н о в л я ю:

1. Провести открытый конкурс по продаже права на заключение договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории Лужского муниципального района (далее – Конкурс).

2. Утвердить конкурсную документацию (приложение 1).

3. Создать конкурсную комиссию для проведения Конкурса и утвердить состав согласно приложению 2.

4. Информацию о проведении конкурса опубликовать в газете «Лужская правда» и разместить на официальном сайте администрации Лужского муниципального района в сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Торжкова О.П.

Глава администрации

Лужского муниципального района

В.П.Ейбогин
Разослано: КЭРиАПК, КУМИ, юридич.отдел, членам комиссии, газета «Лужская правда», прокуратура .